
                                                                                                                                                                    
О внесении изменения  в «Методику определения 
арендной  платы  за  землю  на  территории 
муниципального образования город Владимир»

Рассмотрев   проект  решения,  подготовленный  комитетом  по  экономике, 
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству  о  внесении 
изменения  в  «Методику  определения  арендной  платы  за  землю  на  территории 
муниципального образования город Владимир», утвержденную решением  Совета народных 
депутатов  города Владимира от 29.12.2005 N 90,   и в соответствии со статьей 26 Устава 
муниципального образования  город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

          1.   Внести  следующее изменение  в  «Методику  определения арендной платы за землю 
на  территории  муниципального  образования  город  Владимир»,   изложив   пункт   2   в 
следующей редакции:
     «2. От уплаты арендной платы освобождаются лица,  указанные в приложении № 2 к 
решению Совета народных депутатов города Владимира.
     Арендаторы,  имеющие право на  освобождение  от уплаты арендной платы за  землю, 
должны представить  документы,  подтверждающие такое  право,  в  управление  земельными 
ресурсами администрации города Владимира в срок до 1 февраля налогового периода  либо в 
течение 30 (тридцати) дней  с момента возникновения такого права.
   Иные  процентные  ставки  от  кадастровой  стоимости  в  зависимости  от  категории 
арендаторов  и  видов  функционального  использования  земель  могут  быть  установлены 
решением Совета народных депутатов города Владимира.».
     2. Контроль   за  исполнением   решения  возложить  на  комитет  по   экономике, 
собственности,  земельным отношениям,  архитектуре и градостроительству  (А.А. Андреев, 
С.Н. Киселев).
     3.  Настоящее   решение   подлежит  официальному    опубликованию  в    средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
        от 19.12.07                                                                                              № 335

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА


	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


